— 1 —

交银人寿保险有限公司
关于《交银人寿如意一号养老年金保险（万能型）》

产品调整的公告

尊敬的客户：

根据公司业务发展需要，本公司对《交银人寿如意一号养老

年金保险（万能型）》产品的保险条款及产品说明书进行更新，2023

年 10月 17日开始使用的该产品保险条款及产品说明书自 2024 年

10月1日零时起停止使用，此前已生效保单的客户权益不受影响，

客户继续享有产品咨询、保单查询、合同保全变更、理赔报案与

办理、服务投诉、满意度回访等各方面服务。

您可登录“交银人寿官方网站（www.bocommlife.com）-公开

信息披露-基本信息-产品基本信息”查询各版产品材料。如您有

任何疑问，可拨打我公司服务热线“4008-211-211”或咨询您的

保单服务人员。

特此公告

交银人寿保险有限公司

2024 年 9 月 27 日

http://www.bocommlife.com/